[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016

	№
	35/291

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 16.03.2016 № 89/165
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Положение о карте социального сопровождения лица, освобожденного из учреждения уголовно-исполнительной системы, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 16.03.2016 № 89/165 «Об утверждении Положения о карте социального сопровождения лица, освобожденного из учреждения уголовно-исполнительной системы, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Управление Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области, Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области, их учреждения и территориальные подразделения, муниципальные образования области участвуют в социальном сопровождении в пределах полномочий, установленных федеральными нормативными правовыми актами и ведомственными актами, соглаше-ниями с Правительством Кировской области и межведомственными соглашениями».

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко

28.12.2016\1:32 PM\O:\COMMON\Личутина М.Г\Наблюдательный совет\Постановления\Постановление декабрь_1.doc

[image: image1.png]